r.Hapo-®omuHckK

CopeBHOBaHWA MO MaaBaHuio,
NOCBALEHHbIE 0CBOGOXAEHMIO Topoa Hapo -PoMMHCKa 0T HEMELLKO-(DALLNCTCKUX 3aXBaTUMKOB
1 NamsiTu yyacTHrka Benvkoii OTeyecTBeHHOI BoliHbI YepHoro JleoHnga MepacumoBmya
O6lecTBeHHas opraHu3auys "deaepauyst nnasaHus Hapo-®oMUHCKoro paiioHa"
Hapo-®omuHckas palioHHan 06lecTBEHHasi opraHu3aLysl BeTePaHOB BOWHbI

TPYAa, BOOPYXXEHHbIX CUM 1 MPABOOXPaHNTESIbHbIX OPraHoB

. WP,

"

g >\. %%1

o

20-21 pekabpsa 2023 roga

MHoro60pbe eBOYKM

Jesouku, 10 net n monoxe - 9 of 15 Events

CUHKEBWY VpuHa
EPVIMOBA Kcenus
BACU/IbEBA [apbs
KOHAPATbEBA Bacunuca
APOX 3nbBUHA
PO>XKOBA Ana
EPMOJIMHA Bukropus
3MMOBEL, MonunHa
OJOPO®DEEBA KceHus
LUANBbHEBA YnbsaHa

. HOBMYEHKO AHacTtacusa
. UEBE/IEBA 301

Jesouky, 11 net - 8 of 15 Events

ok w

CTEBKO Coghbs
MEPEXXWHA EnusaBeTta
HA3APOBA Kunpa
KYPI'MHA AHacTacusa
CAINATOBA Hennn
BVPIKONIEBA ApuHa

[JeBoukn, 12 net - 12 of 15 Events

=

SO NoOUrWDNE

KAMBYP MonunHa
CVHKEBWY EneHa

BEPBEK EkaTepuHa
WNBYEHKO [apbs
LWEBYEHKO Onecs
NOAHUNWN KceHus
OJOPO®DEEBA ArHus
MWPOLWHNYEHKO CseTtnaHa
OMNTPUEBA AHHa-Mapus
KENACKWHA TaTtbsiHa

Jesouku, 13 net - 10 of 15 Events

=

arwd

AJIEKCEEBA MonvHa
ATAMAHEHKO Bepa
BE/IbIX EkatepuHa
BE/NTAEBA Mapycs
ECVHA AHHa

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
14
15

12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10

Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omMUHCK
Hapo-®omMUHCK
Hapo-®omMUHCK
Hapo-®omMUHCK
Hapo-®omMUHCK
Hapo-®omMUHcK
Hapo-®omMUHcK
Hapo-®omMUHcK

Hapo-®omMUHcK
Hapo-®omnHcK
Hapo-®omnHcK
Hapo-®omnHcK
Hapo-®omnHcK
Hapo-®omnHcK

Hapo-®omnHcK
Hapo-®omnHcK
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck

Hapo-®omuHck
Hapo-®omMUHCK
Hapo-®omMUHCK
Hapo-®omMUHCK
Hapo-®omMUHCK

585
536
469
366
348
286
284
264
239
173

PP WWWWWWWwwWwwow

37

821
811
567
560
528
378

WWwWwwww

933
905
814
772
752
749
717
713
536
366

NWWWWwwWwwwww

1137 3
962 3
906 3
747 3
741 3

http://plavanie-nf.jimdo.com/

20-21 pekabpsa 2023 roga

Jsopeu CriopTa "Hapa", 25m

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to RSF/Moscow Region/Naro-Fominsk

21.12.2023 16:33 - Ctpanuua 1


http://plavanie-nf.jimdo.com/

CopeBHOBaHUA Mo naasaHuio,

. WP,

"

L5
§>\.

o

&
&

e

NOCBALEHHbIE 0CBOGOXAEHMIO Topoa Hapo -PoMMHCKa 0T HEMELLKO-(DALLNCTCKUX 3aXBaTUMKOB
1 NamsiTu yyacTHrka Benvkoii OTeyecTBeHHOI BoliHbI YepHoro JleoHnga MepacumoBmya
O6lecTBeHHas opraHu3auys "deaepauyst nnasaHus Hapo-®oMUHCKoro paiioHa"
Hapo-®omuHckas palioHHan 06lecTBEHHasi opraHu3aLysl BeTePaHOB BOWHbI

TPYAa, BOOPYXXEHHbIX CUM 1 MPABOOXPaHNTESIbHbIX OPraHoB

r.Hapo-®omuHckK

20-21 pekabpsa 2023 roga

Jesouku, 14 net - 6 of 15 Events

1. PbDKEHKOBA EnnzaBeta 09 Hapo-doMUHCK 1275 3
2. CAYNAK AHTOHMHA 09 Hapo-doMUHCK 900 3
3. APSAMACLIEBA AHa 09 Hapo-®omnHcK 694 2
KeHwwHebl, 15 neT un ctapuwe - 8 of 15 Events
1. MEJIbHMKOBA AnéHa 08 Hapo-PoMUHCK 960 3
2. TABPVKOBA Bapsapa 06 Hapo-PoMUHCK 825 3
3. CMVWPHOBA EkaTepuHa 08 unattached 790 3
4. HOBVKABA Enusaseta 08 Hapo-®omuHck 713 3
5. KATPAJ/IOBA EBreHus 08 Hapo-®oMUHCK 230 2
MHoro6opbe MasibunKu
Manbunky, 10 net n mosoxe - 9 of 15 Events
1. BAYNINH MeTp 13 Hapo-®omnHcK 508 3
2. MUXANNOB AMuTpuii 13 Hapo-®omnHcK 437 3
3. MATALL Matseii 13 Hapo-®omMnHcK 283 3
4. HKHUK Huknta 14 Hapo-®omnHcK 248 3
5. APOX daHunn 13 Hapo-®omnHcK 237 3
6. FTANVLbIH MaTBeii 13 Hapo-®omnHcK 150 3
7. KOPX Makcum 13 Hapo-®omnHcK 132 3
8. IOCKAEB fApocnas 13 Hapo-®omnHcK 69 3
9. WMLWMAPEB Erop 13 Hapo-®omnHcK 223 2
10. T'YBAHOB ViBaH 14 Hapo-®omnHcK 198 2
11. TPA®OB Csartocnas 14 Hapo-®oMUHCK 94 2
12. XON1040B Makcum 13 Hapo-®omuHck 89 2
13. BAYJIVIH lMaBsen 15 Hapo-PoMUHCK 46 2
14. TPA®OB Oner 15 Hapo-PoMUHCK 31 2
15. TPEBHEB ne6 13 Hapo-PoMUHCK 29 2
16. KOTOB EBreHwuii 14 Hapo-PoMUHCK 30 1
17. KADAHLIEB AnekcaHgp 14 Hapo-®omuHck 25 1
Mautbumky, 11 net - 9 of 15 Events
1. KHA3bKOB Makap 12 Hapo-®omuHck 726 3
2. TEPELWKWH ApTtem 12 Hapo-®omnHck 536 3
3. MNHWNH VBaH 12 Hapo-®omuHck 502 3
4. BATPOB Kys3bma 12 Hapo-®omMUHCK 431 3
5. CAMCOHOB Vropb 12 Hapo-®omnHck 369 3
6. IMTOBCKWIN Anppei 12 Hapo-®omnHck 364 3
7. CABEJIbEB ®epop 12 Hapo-®omMUHCK 306 3
8. )XYPABJ/IEB Bnaaucnas 12 Hapo-®omMUHCK 287 3
9. KNCEJIEB AHTOH 12 Hapo-®omnHcK 286 3
10. AEEB Erop 12 Hapo-PomMUHcK 276 3
11. CAMCOHOB Bnaaucnas 12 Hapo-PomMUHcK 274 3
12. CYXWHWH Casenwii 12 Hapo-PomMUHcK 271 3
13. ATPA®EHVH Bayecnas 12 Hapo-®omnHcK 185 2
14. ®YPAEB Bnagnmup 12 Hapo-®omnHcK 110 2

http://plavanie-nf.jimdo.com/

20-21 pekabpsa 2023 roga

Jsopeu CriopTa "Hapa", 25m

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to RSF/Moscow Region/Naro-Fominsk

21.12.2023 16:33 - CtpaHuua 2


http://plavanie-nf.jimdo.com/

CopeBHOBaHUA Mo naasaHuio,

. WP,

"

L5
§>\.

o

&
&

e

NOCBALEHHbIE 0CBOGOXAEHMIO Topoa Hapo -PoMMHCKa 0T HEMELLKO-(DALLNCTCKUX 3aXBaTUMKOB
1 NamsiTu yyacTHrka Benvkoii OTeyecTBeHHOI BoliHbI YepHoro JleoHnga MepacumoBmya
O6lecTBeHHas opraHu3auys "deaepauyst nnasaHus Hapo-®oMUHCKoro paiioHa"
Hapo-®omuHckas palioHHan 06lecTBEHHasi opraHu3aLysl BeTePaHOB BOWHbI
TPYAa, BOOPYXXEHHbIX CUM 1 MPABOOXPaHNTESIbHbIX OPraHoB

r.Hapo-®omuHckK

20-21 pekabpsa 2023 roga

15. MUXANEB AHngpeii

Manbuukn, 12 net - 10 of 15 Events

=

COJIOMKO Cepreii
AKNHDUNEB Marseii
XXYKOB ApTém
EMEJIbBAHOB JleoHung
FTOPOLLUKOB T'eopruii
KYIrNoOB PomaH
FANKNH Haszap
EBCEEB ApceHnnit
MALLKO Kupunn
MWNAKOB ApTém
EBOJOKNMOB BasieHTuH

POOXOXNOORWN

[

Manbuukn, 13 net - 10 of 15 Events

MATBEI Moucees
OAMANTPUVEB Makcum
MOCWH Unbs
OAMUTPUEB Martsei
FTABEXAL3E Muxaun
CTAPVKOB Bnagumup
MAHAEB ApTtem
KONbIXA/IOB VBaH

©NO O A~WOWNE

Manbuukn, 14 net - 7 of 15 Events

AHTOHOB CsaTocnas
CAMNO>XHNKOB Tumocpein
BENONAMNOTKO Oner
MANOPOB ®é&nop
NABPVKOB ApceHuii
NAWEHKO Bagum
NYHEB Tpuropuii
AMUTPUEB Omutpuii

©ONoO TR WNE

MyxuunHbl, 15 neT n ctapuwe - 10 of 15 Events

WNBKNH Unba
DANIYNNH dapxat
C/MHOCAPEB [anun
MAP®EHOB AnekcaHap
CANTYCb AHgpeii
BALLYH Hukonai
TPETbAKOB Bnaguncnas
BEKOB HypauH
MEH3APb Butanwii
KABAEB CrtenaH

©CoNoG ~wWNE

[
o

12 Hapo-®omnHcK
11 Hapo-doMUHCK
11 Hapo-®omuHck
11 Hapo-®omuHck
11 Hapo-®omuHck
11 Hapo-®omuHck
11 Hapo-®omuHck
11 Hapo-®omuHck
11 Hapo-®omuHck
11 Hapo-®omuHck
11 Hapo-®omuHck
11 Hapo-®omuHck
10 Hapo-®omMUHCK
10 Hapo-®omMUHCK
10 Hapo-®omMUHCK
10 Hapo-®omMUHCK
10 Hapo-®omMUHcK
10 Hapo-®omMUHcK
10 Hapo-®omMUHcK
10 Hapo-®omMUHcK
09 Hapo-PomMUuHcK
09 Hapo-PomMUuHcK
09 Hapo-PomMUuHcK
09 Hapo-doMUHCK
09 Hapo-doMUHCK
09 Hapo-doMUHCK
09 Hapo-doMUHCK
09 Hapo-doMUHCK
06 Hapo-doMUHCK
08 Hapo-doMUHCK
08 Hapo-doMUHCK
08 Hapo-doMUHCK
06 Hapo-®omuHck
08 Hapo-®omuHck
08 Hapo-®omuHck
08 Hapo-®omuHck
08 Hapo-®omuHck
08 Hapo-®omMUHCK

56 1

647
587
586
455
447
201
202
196
203
282
36

P NNWWWWWWWW

876
735
648
612
482
404
358
299

WWWwWWwwwww

1248
1190
1157
1098
893
734
240
121

P WWwwwwww

1417

1177

1054
946
906
824
772
634
588
591

N WWWwwWwwwwww

http://plavanie-nf.jimdo.com/

20-21 pekabpsa 2023 roga

Jsopeu CriopTa "Hapa", 25m

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to RSF/Moscow Region/Naro-Fominsk

21.12.2023 16:33 - CtpaHuua 3


http://plavanie-nf.jimdo.com/

