





, . - 20-21 2023

	, 10	- 9 of 15 Events				
1.			13	-	585	3
2.			13	-	536	3
3.			13	-	469	3
4.			13	-	366	3
5.			13	-	348	3
6.			13	-	286	3
7.			13	-	284	3 3
8.			13	-	264	3
9.			13	-	239	3
10.			13	-	173	3
11.			14	-	40	1
12.			15	-	37	1
	, 11	- 8 of 15 Events				
1.	,		12	-	821	3
2.			12	-	811	3
3.			12	-	567	3
4.			12	-	560	3
5.			12	-	528	3
6.			12	-	378	3 3
	, 12	- 12 of 15 Events				
	, 12	12 01 10 2 01113				_
1.			11	-	933	3
2.			11	-	905	3
3.			11	-	814	3
4.			11	-	772	3
5. 6.			11 11	-	752 749	3 3
7.			11	-	717	3
8.			11	-	717	
9.		_	11	-	536	3 3
10.		-	11	_	366	2
10.			.,		000	_
	, 13	- 10 of 15 Events				
1.			10	-	1137	
2.			10	-	962	3
3.			10	-	906	3
4.			10	-	747	3 3 3
5.			10	-	741	3







" - "

	-	,			20-21	2023	
	, 14	- 6 of 15 Events					
1. 2.			09 09	-		1275 900	3
3.			09	-		694	3 2
	, 15	- 8 of 15 Events					
1. 2.			08 06	<u>-</u> -		960 825	3
3.			08	unattached		790	3 3 3 2
4. 5.			08 08	-		713 230	3
5.			08	-		230	2
	, 10	- 9 of 15 Events					
1.			13	-		508	3
2. 3.			13 13	-		437 283	3 3 3 3 3 3 2 2 2
3. 4.			14	-		263 248	3
5.			13	-		237	3
6.			13	-		150	3
7.			13	-		132	3
8. 9.			13 13	-		69 223	3
10.			14	- -		198	2
11.			14	-		94	2
12.			13	-		89	2
13.			15	-		46	2
14.			15	-		31	2 2 2 2
15.			13	-		29	
16.			14 14	-		30 25	1
17.	4.4	0.6455	14	-		20	1
4	, 11	- 9 of 15 Events	40			700	2
1. 2.			12 12	-		726 536	3 3
3.			12	-		502	3 3
4.			12	-		431	3
5.			12	-		369	3
6.			12	-		364	3
7. °			12 12	-		306	3 3 3 3 3
8. 9.			12 12	-		287 286	ა ვ
9. 10.			12	- -		276	3 3 3
11.			12	-		274	3
12.			12	-		271	3
13.			12	-		185	2
14.			12	-		110	2
http://plavanie-nf.jimdo.com/			0-21	2023		II	", 25







" <u>-</u> "

	-	,			20-21	2023	
15.			12	-		56	1
	, 12	- 10 of 15 Events					
1.			11	_		647	3
2.			11	_		587	3
3.			11	-		586	3
4.			11	-		455	3
5.			11	-		447	3
6.			11	-		291	3
7.			11	-		202	3
8.			11	-		196	3
9.			11	-		293	2 2
10.			11	-		282	2
11.			11	-		36	1
	, 13	- 10 of 15 Events					
1.			10	-		876	3
2.			10	-		735	3
3.			10	-		648	3
4.			10	-		612	3
5.			10	-		482	3
6.			10	-		404	3
7.			10	-		358	3
8.			10	-		299	3
	, 14	- 7 of 15 Events					
1.			09	_		1248	3
2.			09	-		1190	3
3.			09	-		1157	3
4.			09	-		1098	3
5.			09	-		893	3
6.			09	-		734	3
7. 8.			09	-		240	3
8.			09	-		121	1
	, 15	- 10 of 15 Events					
1.			06	-		1417	3
2.			08	-		1177	3
2. 3.			08	-		1054	3 3 3 3 3 3 3
4.			08	-		946	3
5.			06	-		906	3
6.			08	-		824	3
7.			08	-		772	3
8.			08	-		634	3
9.			08	-		588	3
10.			80	-		591	2